List technickych udaju

Radovy ochranny pfistroj, 4pélovy, provedeni 48 V

Objednaci Cislo: 5098450

Svodi¢ bleskovych proudu s testovaci funkci; provedeni 48 V

« Jmenovity zatéZovaci proud 0,58 A

 Ochranny pfistroj pro vicezilové systémy

« PFimé uzemnéni stinéni, s bezSroubovymi pfipojovacimi svorkami

« Prostorové nenaro¢na $itka jen 8,7 mm

« Moznost zkou$eni ochranného zapojeni pomoci zkuSebniho pfistroje Life Con-
trol

« Velka Sitka pasma do 100 MHz

« UL Listed (4DG1)

Pouziti: Univerzalni pouziti na profilové listé 35 mm ve vSech béznych
rozvadécovych skfinich.

CEEmmE®

Objednaci ¢&islo 5098450

Typ MDP-4 D-48-T

Oznaceni 1 Bleskova bariéra
Oznaceni 2 4 polovy s testovaci funkci
Vyrobce OBO

Rozmér 48V

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 5,8 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Monitorovani svodice
Pripojovaci prurez flexibilnich vo-
diéd, max.

Pripojovaci prirez flexibilnich vo-
dic, min.

Pripojovaci priifez lanénych vo-
di¢d, max.

Pripojovaci prarfez lanénych vo-
dich, min.

Pripojovaci priifez pevnych vo-
di¢t, max.

Pripojovaci prifez pevnych vo-
dic, min.

Pocet pdla

VloZeny utlum (insertion loss)
Uzemnéni prostfednictvim:

Provedeni zkouSené pro prostiedi|
s nebezpecim vybuchu

Kontakt pro dalkovou signalizaci
Celkovy svodovy proud (10/350)
Celkovy svodovy proud (8/20)
Mezni kmitocet

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi trvalé napéti DC
I1zola¢ni odpor

Kapacita (zila-Zila)

Kategorie

LPZ

Zplsob montaze

Jmenovity zatéZovaci proud AC
Jmenovity zatéZovaci proud DC
Jmenovité napéti

ZkuSebni norma

Pfipojeni stinéni

Stinéni

Stupen kryti

Ochranna uroveri @ C1
Ochranna uroven zila — Zila
Ochranna uroven zila — zem
Sériovy odpor jednotlivych zil
Signalizace na pfistroji

SPD dle IEC 61643-21
Zastrékovy systém

Odolnost proti rAzovému proudu
Zila — zila

Odolnost proti r&zovému proudu
Zila —zem

Teplotni rozsah pouziti, max.
Teplotni rozsah pouziti, min.

Schvaleni

Ne
2,5 mm?

0,14 mm?
1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

4
<3dB
Pristrojova lista
Ne

Ne

D1:2

10 kKA

100 MHz

41

58

>100 MQ

<40 pF
Typ1+2+3/D1+C2+C1
0-3

Profilova lista 35 mm

0,4

0,58 A

48V

IEC 61643-21

Ano

pfimé

1P20

<110V

<95V

<800 V

2350+5%

Moznost naéteni
Tridal+11+111/D1+C2+C1
Svorka

C1:0,5kV /0,25 kA (8/20us)

C2: 5KV /2,5 KA (8/20ps)
80 °C

-40 °C
uL



